
Regierungsbezirk Landkreis / 
kreisfreie Stadt Name Telefon E-Mail

Oberbayern Eichstätt (Lkr) Daniela Mühlbacher 08421/ 70-227;
 0157/ 87 400 742

daniela.muehlbacher@lra-ei.bayern.de
impfzentrum@lra-ei.bayern.de

Oberbayern Mühldorf am Inn 
(Lkr)

Fendt Alexander 08631 / 18609-33                    
0163 / 1611329

verteiler@impfzentrum-muehldorf.de

Oberbayern Pfaffenhofen an 
der Ilm (Lkr)

Andrea Hainzinger 0151-74484596 hainzinger@kvpfaffenhofen.brk.de

Niederbayern Deggendorf (Lkr) Rainer Unrecht 0991 3100 175 unrechtr@lra-deg.bayern.de
Niederbayern Dingolfing-Landau 

(Lkr)
Julian Trinker 08731 9102631 Trinker@aslandau.brk.de

Niederbayern Kelheim (Lkr) Wolfgang Weiß 09441 207 3113 wolfgang.weiss@landkreis-kelheim.de
Niederbayern Landshut (Krfr.St) Thomas Schindler (Leiter Impfzentrum)                               

Sandra Bezold ( stellv. Leiterin Impfzentrum)
0152 / 23509050                         
0151 / 52889665

thomas.schindler@landshut.de                
sandra.bezold@landshut.de

Niederbayern Landshut (Lkr) Patrizia Bauer 0871 408 5579 patrizia.bauer@landkreis-landshut
Niederbayern Regen (Lkr) Herr Andreas Probst    // Standortleitung: Rebecca Metz 

(0151/17630667)
0160 94401326 andreas.probst@mvz-arberland.de

Niederbayern Rottal-Inn (Lkr) Eva Kremsreiter 08561 20-2840 gesundheitsamt@rottal-inn.de
Niederbayern Straubing (Krfr.St) 

und Straubing-
Bogen (Lkr)

B. Schrauf-Hermann Handynummer 01736019146 verwaltungsleiter@iz-straubing.de

Oberpfalz Amberg (Krfr.St) 
und Amberg-
Sulzbach (Lkr)

Martin Ströhl 0160/90865570 leitung.impfzentren@kvamberg-sulzbach.brk.de

Oberpfalz Cham (Lkr) Michael Stahl 09971 78233
0170 7500051

michael.stahl@lra.landkreis-cham.de

Oberpfalz Neumarkt i.d.OPf. 
(Lkr)

Hr. Berner Stefan 0172/1582870 oder 09181/470-
140

impfzentrum@landkreis-neumarkt.de

Oberpfalz Regensburg 
(Krfr.St)

Frau Agnes Schiele (Verwaltungsleitung) Mobil: 0151 543 898 25 impfzentrum@regensburg.de

Oberpfalz Regensburg (Lkr) Andreas Bauer 0162/2363195 andreas.bauer@kvregensburg.brk.de
Oberpfalz Schwandorf (Lkr) Christian Meyer 09431-471-337 christian.meyer@lra-sad.de
Oberpfalz Tirschenreuth (Lkr) Melissa Wagner 09631/3089980 melissa.wagner@kvtirschenreuth.brk.de

Oberpfalz Weiden i.d.OPf. 
(Krfr.St) und 
Neustadt 
a.d.Waldnaab 

Sebastian Seibert
Stv. Birgit Scheuner (ab 01.10.2021)

0961/39002-675
0170 9078574

seibert@kvweiden.brk.de 
scheuner2@kvweiden.brk.de

Oberfranken Bayreuth (Krfr.St 
und Lkr)

SKS: Sebastian Rottler, BRK: Betriebskoordinatorin Adile 
Wirth, KGF Markus Ruckdeschel

SKS 0921/78661008 BRK 
Markus Ruckdeschel 0160-
5884424

SKS: sebastian.rottler@sks-ambulanz.de BRK: 
markus.ruckdeschel@brk-bayreuthg.de 
betriebskoordination_iz@brk-bayreuth.de

Oberfranken Hof (Krfr.St und 
Lkr)

Marco Vödisch 09252/3589365 impfzentrum@landkreis-hof.de

Oberfranken Wunsiedel 
i.Fichtelgebirge 
(Lkr)

Regina Erdmann erdmann@kvwunsiedel.brk.de

Ansprechpartner Impfzentren (Stand: 06.12.2021)

Verwaltungsleiter
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	Verantwortliche

